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Oszustwa „metodą na rachmistrza”
07/10/2020, dodał: Maciej Liberda
W związku z sygnałami o pojawieniu się na terenie naszej gminy osób podających się za
rachmistrzów spisowych, prosimy Państwa o zachowanie ostrożności !

Tożsamość rachmistrza można sprawdzić na stronie internetowej GUS https://spisrolny.gov.pl lub
dzwoniąc pod numer infolinii 22 279 99 99.  Pozwoli to UNIKNĄĆ narażenia się na oszustwo.

Ponadto informuję, że w związku z utrzymującym się wysokim poziomem zachorowań,
spowodowanych pandemią COVID–19, obecnie prowadzone są  przez rachmistrzów spisowych
wyłącznie wywiady telefoniczne w gospodarstwach rolnych przydzielonych im do realizacji, z
wykorzystaniem otrzymanych urządzeń mobilnych. Decyzja ta obowiązuje na terenie całego kraju od
1 października 2020 r. do odwołania.

O możliwości realizacji wywiadów bezpośrednich przez rachmistrzów spisowych w terenie
informować będziemy na bieżąco.

W związku z powyższym – do odwołania – spis rolny realizowany będzie wyłącznie metodami:

samospisu internetowego, poprzez formularz spisowy dostępny na stronie ●

https://spisrolny.gov.pl (przejdź do wypełnienia samospisu);

Samospis internetowy jest metodą obowiązkową. Przez Internet można się spisać do 30 listopada
2020 r. Rolnicy, którzy nie poosiadają dostępu do Internetu lub mają trudności z wypełnieniem
formularza mogą skorzystać również z metody:

samospisu przez telefon, dzwoniąc na infolinię spisową (tel. 22 279 99 99)●

Przez infolinię spisową można się spisać od 1 września do 30 listopada 2020 r.

bezpośrednio w najbliższym urzędzie gminy lub urzędzie statystycznym.●

Pamiętajmy, że każdy przedstawiciel GUS posiada imienną legitymację ze zdjęciem,
wywiady przeprowadzane są bezpłatnie, a wszelkie próby oszustw czy wyłudzeń należy
zgłaszać pod numer alarmowy 112  lub do Gminnego Biura Spisowego w Mszanie Dolnej
(mieszczącego się w siedzibie Urzędu Gminy Mszana Dolna, ul. Spadochroniarzy 6, 34-730
Mszana Dolna) pod nr telefonu: 881 927 187.
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